tor B fuerit numerus primus. Hinc igitur proposito huiusmodi diuisore primo A, pro B excerpantur ex nostra tabula omnes numeri primi maiores quam A, eo vsque, donec productum A B superet ynum millionem; hisque omnibus productis in tabula nostra inscribi debet numerus A, vtpote minimus eorum diuisor primus. Quo autem haec operatio facilius ad formam nostram numerorum generalem $30q+r$ reuocari possit, pônamus esse $A = 30a + a$ et $B = 30b + b$, et quia productum erit $30^2ab + 30a^2b + 30ba + ab^2$, ubi sit $a^2b = 30x + y$, hoc productum in forma $30q+r$ continebitur, sumendo $q = 30ab + a^2b + ba + x$ et $r = y$, consequenter areolae huic formae respondentи inscribi debet diuisor primus A; quod quo exemplo illustremus, proponatur numerus $A = 907$ et excerpantur ex nostra tabula prima pro B sequentes numeri primi

B	B	B			
$30^{(b)}$	$11^{(b)}$	$33^{(b)}$	$1^{(b)}$	$35^{(b)}$	$1^{(b)}$
30	19	33	7	35	11
30	29	33	19	35	13
31	7	33	23	35	19
31	11	33	29	36	7
31	17	34	1	36	11
31	23	34	11	36	13
32	7	34	13	36	17
32	11	34	19	36	33
32	17	34	29	36	29
32	23				

Pro singulis igitur productis hinc natis diuisor 907 areolis inscribi debet.

Scholion.

Ex binis postremis tabulis iam omnes numeri inter limites 999000 et 1002000 examinari possunt, vtrum sint primi nec ne: et casu posteriore simul eorem diuisores minimi innotescunt. Patet igitur, intra hoc interuum omnino 228 numeros primos contineri, ex quibus eos, qui vnum millionem superant, operae pretium erit hic exhibere, quandoquidem alia via nondum patet, tam ingentes numeros primos assignandi.

Numeri primi vno milione maiores.

1000003	1000429	1000999	1001467
1000009	1000453	1001003	1001491
1000033	1000457	1001017	1001501
1000037	1000527	1001023	1001519
1000039	1000537	1001027	1001527
1000081	1000541	1001041	1001531
1000099	1000547	1001069	1001549
1000117	1000577	1001087	1001551
1000121	1000579	1001089	1001563
1000133	1000589	1001093	1001569
1000151	1000609	1001107	1001587
1000159	1000619	1001123	1001591
1000169	1000621	1001141	1001593
1000171	1000633	1001153	1001621
1000183	1000639	1001159	1001629
1000187	1000651	1001173	1001639
1000193	1000667	1001177	1001659
1000199	1000669	1001191	1001669
			1000213

1000211	1000679	1001197	1001683
1000213	1000691	1001219	1001687
1000231	1000697	1001237	1001713
1000249	1000721	1001267	1001723
1000253	1000723	1001279	1001743
1000261	1000763	1001291	1001783
1000273	1000777	1001303	1001797
1000289	1000793	1001311	1001801
1000291	1000801	1001321	1001807
1000303	1000829	1001323	1001809
1000313	1000847	1001327	1001821
1000333	1000849	1001347	1001831
1000357	1000859	1001353	1001839
1000367	1000861	1001369	1001909
1000379	1000889	1001381	1001911
1000381	1000907	1001387	1001933
1000393	1000919	1001389	1001941
1000397	1000921	1001401	1001947
1000403	1000931	1001411	1001953
1000409	1000969	1001431	1001977
1000423	1000973	1001447	1001981
1000427	1000981	1001459	1001983
			1001989.